

## 1968-02-05

### FAKTA

Dokumenttype:  
Note

Sprog:  
Dansk

Arkivplacering:  
HC arkiv Møn/HC breve 3

### DOKUMENTINDHOLD

Komponistbolig i Cité Internationale des Arts, Paris.

### TRANSSKRIFTION

-5 feb. 1968

### OPSLAG

Statens Kunstfond

Bolig til en komponist eller udøvende musiker i Cité Internationale des Arts i Paris.

I Cité Internationale des Arts i Paris er der fra 1. marts 1968 en lejlighed til rådighed for en dansk komponist eller udøvende musiker. Lejligheden vil kunne tildeles én kunstner fra 1. marts og året ud eller inden for nævnte periode flere kunstnere, dog således at lejligheden ikke kan tildeles i perioder kortere end 2 måneder.

Opholdet kan omfatte kunstnerens ægtefælle (ingen børn).

Kunstneren skal selv afholde udgifterne ved opholdet, der pr. måned andrager 270 NF for ugifte og 350 NF for ægtepar. Summen dækker udgifterne til opvarmning, leje og vask af sengetøj, vedligeholdelse af indbo og husgeråd samt forskellige administrations- og bygningsudgifter.

Ansøgning om kunstnerboligen stiles til ministeriet for kulturelle anliggender og indsendes til Statens Kunstfond, Østergade 24 B, 1100 København K., inden den 20. februar 1968. Ansøgningen skal indeholde nærmere oplysninger om alder, uddannelse og hidtidige virksomhed samt om formålet med studieopholdet i Paris og dettes ønskede varighed.

Den kunstner, der søger kunstnerboligen, vil særskilt kunne søge Statens Kunstfond om et stipendium, omfattende rejseudgifter til Paris og de ovennævnte faste udgifter ved opholdet.

-5 FEB. 1968

O P S L A G

Statens Kunstfond

Bolig til en komponist eller udøvende musiker  
i Cité Internationale des Arts i Paris.

I Cité Internationale des Arts i Paris er der fra  
1. marts 1968 en lejlighed til rådighed for en dansk kompo-  
nist eller udøvende musiker. Lejligheden vil kunne tildeles  
én kunstner fra 1. marts og året ud eller inden for nævnte  
periode flere kunstnere, dog således at lejligheden ikke kan  
tildeles i perioder kortere end 2 måneder.

Opholdet kan omfatte kunstnerens ægtefælle (ingen børn).

Kunstneren skal selv afholde udgifterne ved opholdet,  
der pr. måned andrager 270 NF for ugifte og 350 NF for ægtepar.  
Summen dækker udgifterne til opvarmning, leje og vask af sen-  
getøj, vedligeholdelse af indbo og husgeråd samt forskellige  
administrations- og bygningsudgifter.

Ansøgning om kunstnerboligen stiles til ministeriet  
for kulturelle anliggender og indsendes til Statens Kunstfond,  
Østergade 24 B, 1100 København K., inden den 20. februar 1968.  
Ansøgningen skal indeholde nærmere oplysninger om alder, uddan-  
nelse og hidtidige virksomhed samt om formålet med studieop-  
holdet i Paris og dettes ønskede varighed.

Den kunstner, der søger kunstnerboligen, vil særskilt  
kunne søge Statens Kunstfond om et stipendium, omfattende rej-  
seudgifter til Paris og de ovennævnte faste udgifter ved op-  
holdet.